
TYP Chladicí výkon Topný výkon Energetická třída Hladina akustického 
tlaku (níz./stř./vys.)

Vzduchový výkon Rozměry (VxŠxH)

  kW kW dB(A) m³/h mm

RAV-RM401CTP-E 3,60 4,00 A+ 28/35/37 540/900 235 x 950 x 690

RAV-RM561CTP-E 5,00 5,30 A 28/35/37 540/900 235 x 950 x 690

RAV-RM801CTP-E 6,90 7,70 A+ 29/36/41 750/1410 235 x 1270 x 690

RAV-GM901CTP-E 8,00 9,00 A++ 30/38/42 900/1600 235 x 1586 x 690

RAV-RM1101CTP-E 9,50 11,20 A+ 32/38/44 1021/1860 235 x 1586 x 690

RAV-RM1401CTP-E 12,10 12,80 - 35/41/46 1200/2040 235 x 1586 x 690

RAV-RM1601CTP-E 14,00 16,00 - 36/42/46 1260/1650/2040 235 x 1586 x 690

WE CARE 
FOR NATURE

R410A

R32

RAV – VNITŘNÍ JEDNOTKY

Podstropní jednotky
PŘIROZENÉ PROUDĚNÍ VZDUCHU

Zaoblené čelo jednotky podtrhuje elegantní design. Široká, 
motorem poháněná lamela výdechu zaručuje optimální 
distribuci a proudění vzduchu dle požadavků uživatele. 
Zejména při topení zajistí lamela optimální cirkulaci vzdu-
chu a vysokou míru pohodlí. Vyšší účinnost díky novým 
tepelným výměníkům. 

Volitelné příslušenství

Čerpadlo kondenzátu s výtlačnou 
výškou 600 mm

Úsporný provoz klimatizace má přímý vliv nejen 
na její provozní náklady, ale také na životní 
prostředí. Všechny jednotky TOSHIBA dosahují 
při chlazení i při topení vysoké energetické 
účinnosti A anebo vyšší. Kvalitu všech našich 
zařízení dokládá certifikace organizace 
Eurovent. Certifikace garantuje, že výrobcem 
udávané parametry výrobků v oboru chlazení 
a vzduchotechniky, včetně výkonů, odpovídají 
evropským a mezinárodním standardům.

16


